PDF af favoritter

PRESSOSTAT TIL BLOK
Model 0159

0159426141001
Pressostat 0,2-2 bar, G1/4F, SPDT, NBR

e Udvendig justering

« Spaending op til 250 V

« Kontaktpunkt justérbart under drift
« Overtryksbeskyttet op til 600 bar

PRODUKTBESKRIVELSE

Robust og kompakt pressostat i aluminium med udvendig stilleskrue til indstilling af kontaktpunkt. Primaert egnet til hydraulikapplikationer, men ogsa egnet
til andre applikationer, hvor udvendig justering er et krav. Meget god overtryksbeskyttelse. Med PG forskruning.

Optioner:
* Membran og pakninger i EPDM eller Viton

SPECIFIKATIONER

Contact load max ac 25A

Contact load max dc 0,3A

Elektrisk tilslutning PG9 kabel forskruning
Funktion Vekslende kontakt
Godkendelser CE, RoHS I
IP-klasse 1P65

Levetid mekanisk 1 mio skift
Materiale hus Aluminium
Materiale medieberorte del Aluminium, NBR
Materiale membran NBR

Max afvigelse +0,2-0,3

Max antal eendringer pr. minut 200



Max arbejdsomrade

Max tryk
Medietemperatur fra
Medietemperatur til

Min arbejdsomrade
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Spanding AC/DC maks
Tryktilslutning

Type pressostat

Vaegt
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G1/4 female

2 bar

200 bar

-40°C

100 °C

0,2 bar

-20°C

80 °C

250 V

G1/4 indvendig
Blokmontage

240g
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